
Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Seite 2-3

-50%
WOCHEN- WOCHEN- 
ENDE!ENDE!
DIESEN FR. UND SA.,
05.04. und 06.04.

GÜLTIG AB DO., 04.04. - SOLANGE DER VORRAT REICHT

Symbolfoto

 -30%mind.

MEGA SALE
HAUSHALT

SCHNELL
ZUGREIFEN!

*Gilt auf lagernde, mit „Mega Sale“ gekennzeichnete Non-Food-Artikel mit roter Preisauszeichnung.
 Der rabattierte Betrag ist am Preisschild ausgewiesen. Ausgenommen sind Artikel aus dem HOFER Online Shop.

Haushaltsartikel und elektronische Haushaltsgeräte stark reduziert!*

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-NATURJOGHURT
IM GLAS*
aus der Region Kitzbüheler Alpen
450 g

0,74

-50%
per Netz 1,49

1,48/kg

HOFER MARKTPLATZ

BIO-ZITRONEN
500 g

0,64

-50%
per Packung 1,29

0,32/100 g

SNACK FUN

RIFFEL CHIPS 
200 g

0,49

-50%
per Flasche 0,99

0,74/0,5 Liter

KÜHLES BLONDES

RADLER 
0,33 l
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

-50% 
WOCHEN- 
ENDE!
DIESEN FR. UND SA.,
05.04. und 06.04.

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

 

per kg

9,99

XXL- 
AKTION

 

per Packung

8,49

1,69

-26%
per Packung 2,29

0,68/100 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL RINDERFASCHIERTES 
natur
1 kg

MILFINA

PIZZAKÄSE GERIEBEN  
250 g

SCHWEINSBRATEN
natur
•	Karree, 
•	Schopf oder 
•	Bauch  

2,49

-50%
per Packung 4,99

6,84/5,53/kg

IGLO

MSC FISCHSTÄBCHEN
•	Classic oder 
•	Backteig  
364 g/450 g

0,64

-50%
per Packung 1,29

0,32/100 g

SNACK FUN

RIFFEL CHIPS 
•	Salz, 
•	Paprika oder
•	Sour Cream   
200 g

0,49

-50%
per Flasche 0,99

0,74/0,5 Liter

KÜHLES BLONDES

RADLER 
2,5 % Vol. 
0,33 l

4+2
GRATIS!

 

bei 6 Flaschen je

2,19Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
6 Flaschen  
insgesamt 
6,58 €  

sparen

MÜLLER THURGAU 
WELSCHRIESLING 
Im Einzelverkauf 3,29 €
1 l

ÖSTERREICH

MÜLLER THURGAU
WELSCHRIESLING

TROCKEN

GEMÜSEGERICHTE, 
HELLES FLEISCH

HOFER | 2 � HOFER | 3
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Täglich frisch

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

15,92/kg

per Stück 

1,99

0,99

-33%
per Stück 1,49

 

1,49

-32%
per Packung 2,19

0,75/100 g

1,39

-26%
per Packung 1,89

0,36/0,51/100 g

1,39

-26%
per Packung 1,89

0,46/0,51/100 g

3,49

-30%
per Packung 4,99

6,98/kg

1,49

-25%
per kg 1,99

 

0,74

-50%
per Netz 1,49

1,48/kg

KNOPPERS

NUSSRIEGEL 
5 x 40 g

NIMM 2

SOFTIES
•	Softies, 
•	Happies, 
•	Funfari, 
•	etc.
270 g/390 g

NIMM 2

LACHGUMMI
•	Apfellinge, 
•	Joghurt, 
•	Klassik,
•	etc.
271 g/300 g

MY VAY!

VEGANE LEVERVURST
•	Klassik, 
•	Schnittlauch oder 
•	Apfel-Zwiebel  
125 g

GOOD CHOICE

FRÜHSTÜCKSBACKWAREN
•	Croissants oder 
•	Sonntagsbrötchen   
340 g/330 g

HOFER MARKTPLATZ

BIO-ZITRONEN
Klasse II  
500 g

HOFER MARKTPLATZ

GURKE AUS ÖSTERREICH
Niedrigster Preis der letzten 30 Tage: 0,99 €
Klasse I

HOFER MARKTPLATZ

SPARGEL GRÜN
Klasse I 
500 g

HOFER MARKTPLATZ

ÄPFEL IN DER TASSE  
AUS ÖSTERREICH
Klasse I  

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Netz aus
Holzfaser

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

4,38/4,52/kg

per Stück 

1,49

HOFER | 2 � HOFER | 3
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

HOFER  
WOCHEN- 
START!
MO. BIS DO.,
08.04. bis 11.04.

1,44

-50%
per Packung 2,89

0,54/100 g

1,44

-50%
per Packung 2,89

0,54/100 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

DEBREZINER SCHARF 
360 g

PHILADELPHIA KRÄUTER   
265 g

PHILADELPHIA NATUR  
265 g

HOT DOG  
280 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL RAUCHSCHOPF
•	Klassik oder
•	Knoblauch

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SCHWEINSBRATWÜRSTEL
360 g

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

8,89/kg

per Stück 

2,49

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

0,97/100 g

per Packung

3,49

XXL- 
AKTION

 

per kg

7,99

2,79

-30%
per Packung 3,99

0,78/100 g

4,99

-28%
per Packung 6,99

19,96/kg

BBQ

GRILLLACHS
•	Pfeffer, 
•	Korsika oder 
•	Toskana  
250 g 

PREMIUM  
CUVÉE ROT
Im Einzelverkauf 4,99 € 
Burgenland, trocken
0,75 l

2+1
GRATIS!

 

bei 3 Flaschen je

3,32Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen
insgesamt 
4,99 €  

sparen

HOFER | 4 � HOFER | 5
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Täglich frisch

0,39

-29%
per Stück 0,55

 

1,79

-25%
per Packung 2,39

0,90/100 g

1,49

-25%
per Packung 1,99

5,88/7,35/kg

1,29

-35%
per kg 1,99

 

0,79

-38%
per Stück 1,29

 

1,79

-28%
per Packung 2,49

3,58/kg

1,29

-25%
per Packung 1,74

2,58/kg

MILFINA

EMMENTALER SCHEIBEN   
200 g

6,49

-27%
per Packung 8,99

0,09/Stück

FINISH

GESCHIRRSPÜLTABS 
Power All-in-One
73 Stk.

BACKBOX

SALZ-/KNUSPERSTANGERL

BIO NATURA

BIO-VEGANE GERICHTE
•	Gemüsecouscous, 
•	Steinpilzpolenta, 
•	Steinpilzrisotto oder 
•	Tomatenrisotto  
250 g/200 g

HOFER MARKTPLATZ

MINI-WASSERMELONE
Niedrigster Preis der letzten 
30 Tage: 1,79  € 
Klasse I

HOFER MARKTPLATZ

TRAUBEN KERNLOS ROT
Niedrigster Preis der letzten  
30 Tage: 1,79 €
Klasse I
500 g

HOFER MARKTPLATZ

KOPFSALAT AUS  
ÖSTERREICH
Klasse I

HOFER MARKTPLATZ

BIO-ZUCCHINI
Klasse I  
500 g

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt3,49

-39%
per Packung 5,79

5,45/kg

RIO MARE

THUNFISCHFILETS 
•	in Olivenöl oder 
•	in Aufguss  
2 x 160 g

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

 Schale aus 100 % 

Recyclingmaterial

HOFER | 4 � HOFER | 5
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DAUERHAFT NOCH

JETZT SPAREN! 
VIELE ARTIKEL

GÜNSTIGER!

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

GOLDEN SEAFOOD

ASC RIESEN-
GARNELEN
•	Natur,
•	Provencal oder
•	Thai Curry
250 g/225 g

GOURMET

NORWEGISCHES 
LACHSFILET
300 g

6,99

-6%
per Packung  7,49

23,30/kg

GÜNSTIGER SEIT 17.01.2024GÜNSTIGER SEIT 16.02.2024

4,29
per Packung 4,49

17,16/19,07/kg

BBQ

CHEDDAR  
BURGERSCHEIBEN
200 g

GÜNSTIGER SEIT 28.02.2024GÜNSTIGER SEIT 20.03.2024

1,59
per Packung 1,67

0,80/100 g

CUCINA NOBILE

ANTIPASTI MIX
•	Sonnengetrocknete Tomaten,
•	gegrillte Paprika oder
•	Artischocken
280 g

1,79

-10%
per Glas 1,99

 

aus unserem Sortiment

HOFER | 6 � HOFER | 7
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BIS ZU 
-40%

DAUERHAFT 
SPAREN!

Ausgezeichnete Qualität

GOOD CHOICE

BAGUETTE
•	Kräuter oder
•	Knoblauch
175 g

0,89

-10%
per Packung 0,99

5,09/kg

FAIR HOF

HENDL
bratfertig

MYVAY

PFLANZLICHES 
FASCHIERTES
auf Basis von Erbsenprotein
200 g

1,79

-40%
per Packung 2,99

8,95/kg

GÜNSTIGER SEIT 30.01.2024

GÜNSTIGER SEIT 06.03.2024

GÜNSTIGER SEIT 13.03.2024

GÜNSTIGER SEIT 20.03.2024

5,99
per kg 6,29

​

Mehr Zeit zum  
Heranwachsen

Mehr Platz und  
Auslauf im Stall

Frischluft und  
Sonnenlicht durch  
Wintergarten  

Gentechnikfreies  
Futter

4,49

-6%
per Flasche 4,79

 

BELLASAN

SONNENBLUMENÖL
2 l

HOFER | 6 � HOFER | 7
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GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

KNACKER
1 kg

KÜHLES BLONDES
5,0 % Vol.
0,33 l

per Flasche

0,99
1,50/0,5 Liter

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SALAMI-TRIO
150 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SELCHKARREE/ 
BACON
150 g

per Packung

2,49
1,66/100 g

Das Beste aus der Region.
Wenn das Gute so nahe liegt, warum dann 
in die Ferne schweifen?

HOFER geht mit gutem Beispiel voran und bezieht Milch, 
Milchprodukte sowie Fleisch und Eier fast ausschließlich  
aus Österreich.

Die Vorteile liegen auf der Hand:
•	beste heimische Qualität
•	optimale Frische
•	köstlicher Geschmack

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

PUTEN-TOASTER
150 g

SO SCHMECKT
ÖSTERREICH ZUM

per Packung

1,99
1,33/100 g

per Packung

2,99
1,99/100 g

per Packung

6,99
​

Nur in Filialen 
mit neuem 
Ladenkonzept 
erhältlich.

aus unserem Sortiment

HOFER | 8 � HOFER | 9
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Schon 
gewusst?

• Verbesserte Klimabilanz     
   durch Verpackungsoptimierung 

• Recyclebare Kartonbox  
   ohne Aluminiumschicht 

• FSC-zertifizierter  
Karton

MILFINA

BUTTERKÄSE
350 g

per Stück

3,79
1,08/100 g

MILFINA

GOUDA
400 g

per Stück

4,25
1,06/100 g

MILSANI

HALTBARE  
VOLLMILCH
3,5 % Fett
1 l

per Packung

1,09
​

MILFINA

KAFFEEMILCH
•	7,5 % Fett oder
•	4,0 % Fett
500 g

per Flasche

1,59
3,18/kg

KÜHLES BLONDES
5,0 % Vol.
0,33 l

FLAT LAKE

PREMIUM  
SELECTION
13,5 % Vol.
0,75 l

per Flasche

8,99
11,99/Liter

 von 100 Punkten im

M a g a z i n  

90

10/2023

BURGENLAND
 

MERLOT, BLAUFRÄN-
KISCH, CABERNET 
SAUVIGNON
 

TROCKEN

GEGRILLTE ODER 
GESCHMORTE 
FLEISCHGERICHTE, 
REIFER KÄSE, DEFTIGE 
FLEISCHPASTETEN

MILFINA

RAHM-CAMEMBERT
250 g

per Stück

2,29
0,92/100 g

MILFINA

TILSITER
350 g

per Stück

3,37
0,96/100 g

GENUSS-TIPP IM APRIL
BACKBOX

VINSCHGERL
ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-RAHMKÄSE
mit Milch der Region Steirisches Bergland
•	Bärlauch oder
•	Weinkäse
250 g

per Stück

2,99
1,20/100 g

per Stück

0,79
​

AB 10.04. 
ERHÄLTLICH

HOFER | 8 � HOFER | 9
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XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL

MILSANI

XXL MOZZARELLA  
MULTIPACK
4 x 125 g

XXL- 
AKTION

5,98/kg Abtr.G.

per Packung

2,99

LYTTOS

XXL- 
HIRTENKÄSE
350 g

XXL- 
AKTION

0,71/100 g

per Stück

2,49

MILFINA

XXL HALTBARE 
VOLLMILCH
3,5 % Fett
12 x 1 l

XXL- 
AKTION

0,96/Liter

per Packung

11,49

NUR IM 12ER 
PACK ERHÄLTLICH

MEHR
FÜRS GELD
ZUM

BON-RI

BASMATI REIS
5 kg

XXL- 
AKTION

2,20/kg

per Packung

10,99

SORTIMENTS- 
ARTIKEL:

125 g, 0,99 €

SORTIMENTS- 
ARTIKEL:

1 l, 1,09 €

SORTIMENTS- 
ARTIKEL:

250 g, 1,99 €

GOLDEN SEAFOOD

XXL FISCHSTÄBCHEN
900 g

XXL- 
AKTION

5,54/kg

per Packung

4,99

MILSANI

MOZZARELLA 
GERIEBEN
500 g

XXL- 
AKTION

0,72/100 g​

per Packung

3,59

SORTIMENTS- 
ARTIKEL:

250 g, 2,29 €

A B  F R E I TA G ,  05.04.

HOFER | 10 � HOFER | 11
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XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL

ORIGINAL WAGNER

PICCOLINIS SALAMI
40 Stk. (1.200 g)

XXL- 
AKTION

10,83/kg

per Packung

12,99

HAPPY HARVEST

XXL PIZZAMEHL
5 kg

XXL- 
AKTION

1,00/kg

per Packung

4,99

GOLDEN BRIDGE

XXL PORRIDGE QUETSCHBEUTEL
•	Banane-Ananas,
•	Mango-Orange und
•	Banane-Kokos
9 x 100 g

XXL- 
AKTION

6,66/kg

per Packung

5,99

ALLE SORTEN IM  
MULTIPACK ENTHALTEN

SNACK FUN

XXL SALZSTANGEN
200 g

XXL- 
AKTION

1,00/100 g

per Packung

1,99

MILKA

ALPENVOLLMILCH 
SCHOKOLADE
5 x 100 g

XXL- 
AKTION

1,00/100 g

per Packung

4,99

CHOCEUR

XXL NUSSKNACKER
300 g

XXL- 
AKTION

1,00/100 g

per Tafel

2,99

SORTIMENTS- 
ARTIKEL:

100 g, 1,19 €

SORTIMENTS- 
ARTIKEL:

100 g, 0,99 €
(9,90/kg)

HOFER | 10 � HOFER | 11
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ASIA GREEN GARDEN

ASIA GYOZA
•	Gemüse oder
•	Schweinefleisch
400 g

per Packung

3,29
8,23/kg

GOURMET

SARDINEN
•	Limone-Thymian,
•	Olivenöl oder
•	Trüffel
120 g

per Dose

1,99
23,69/kg Abtr.G.

ALMARE SEAFOOD

GEMÜSE-THUNFISCH-
SALAT
•	Mexiko, 
•	Asisatisch oder 
•	Mediterran 
220 g

per Stück

2,19
9,95/kg

SÜDTIROLER SPECK
über Buchenholz kalt geräuchert
400 g

per Stück

5,99
14,98/kg

ASIA GREEN GARDEN

ASIATISCHES GEMÜSE
•	Bambussprossen,
•	Mungobohnenkeime,
•	Sojabohnenkeime oder
•	Wok Gemüse
330 g

SO ISST DIE WELT ZUM

LE GUSTO

PILZSPEZIALITÄTEN 
GETROCKNET
•	Steinpilze oder
•	Pilzmischung mit Steinpilzen
40 g/20 g

per Stück/Packung

1,59
3,98/7,95/100 g

REGIONE CHE VAI

MORTADELLA  
DI BOLOGNA IGP
•	Klassik oder 
•	Pistazie
150 g

per Packung

1,89
1,26/100 g

KINDER

ÜBERRASCHUNG
3 x 20 g

per Packung

2,49
4,15/100 g

per Glas

1,19
6,61/kg Abtr.G.

A B  F R E I TA G ,  05.04.

HOFER | 12 � HOFER | 13
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BIO-CIDER APFEL
4,0 % Vol.
0,33 l

per Flasche

1,09
3,30/Liter

KELLY

CHIPS SALZ
150 g

CUCINA NOBILE

CANTUCCINI
•	Klassik oder
•	Schokolade
300 g

per Packung

1,99
0,66/100 g

CUCINA NOBILE

SAVOIARDI SARDI
350 g

per Packung

2,49
0,71/100 g

LE GUSTO

SCHWÄBISCHE 
SPÄTZLE
500 g

per Packung

1,79
3,58/kg

BILLIE GREEN

VEGANER BACON
90 g

per Packung

1,99
22,11/kg

BON-RI

EXPRESS REIS
•	Mediterran,
•	Asiatisch,
•	Mexikanisch oder
•	Basmati
250 g

per Packung

1,49
5,96/kg

per Packung

1,79
1,19/100 g

ENJOY FREE!

GLUTENFREIE  
KEKSE
•	Cranberry White Chocolate,
•	Triple Chocolate oder
•	Hafer-Schokolade
150 g

per Packung

2,79
1,86/100 g

KNORR

KAISERTELLER 
SUPPE
•	Frittatensuppe,
•	Knoblauchsuppe,
•	Hochzeitssuppe oder
•	Kürbissuppe
3 Teller

per Packung

1,19
2,83/1,53/1,31/2,33/100 g

HOFER | 12 � HOFER | 13
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per Stück

3,49
4,05/kg

LYTTOS

BOUGATSA
862 g

TESOROS DEL SUR

TORTILLA WRAPS 
MEXICO
•	Mais oder
•	Chili
370 g

per Packung

1,49
4,03/kg

ASIA GREEN GARDEN

NAAN BROT
nach indischer Art
•	Natur oder
•	Knoblauch-Koriander
260 g

per Packung

1,49
5,73/kg

LYTTOS

GRIECHISCHES  
OLIVENÖL  
EXTRA NATIV
500 ml

per Flasche

7,99
15,98/Liter

MYTHOS

BIER
5,0 % Vol.
0,33 l

per Flasche

1,19
1,80/0,5 Liter

GRANDESSA

AKAZIENHONIG
500 g

per Glas

5,49
10,98/kg

A B  F R E I TA G ,  05.04.
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VERPASSEN SIE KEIN
ANGEBOT MEHR MIT
DEM HOFER NEWSLETTER



MEINE MEINUNG.
MEIN HOFER.

Jeden Monat
tolle Preise

Einkauf bewerten &
mit etwas Glück
gewinnen!

Mehr dazu auf hofer.at/mmmh 



SIE UNSERE 
ENTDECKEN

HOFER.AT
ANGEBOTE AUF

HOME CREATION

KÜCHENLÄUFER
•	rutschfeste Unterseite
•	Gr. 65 x 180 cm

per Stück

14,99
​

FÜR FUSSBODEN-
HEIZUNG GEEIGNET

per Packung

199,00
inkl. Zustellung

STUHL, DOPPELPKG.
•	Beine aus Eiche massiv, geölt 
•	Bezug aus hochwertigem Textilleder 
•	rundum tapeziert
3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

ANTHRAZIT 
ODER GRAU

ESSTISCH
•	Wildeiche melaminbeschichtet 
•	mit Synchron-Metallauszug (vormontiert) 
•	22 mm dicke Oberplatte mt ABS-Kanten 
•	Maße: 130 x 83 x 76 cm (L x B x H) + 38 cm Verlängerungsplatte 
3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

per Packung

179,00
inkl. Zustellung

EICHENPANEELE
•	Maße per Bahn: 59,8 x 250 x 0,8 cm (B x H x T)
•	leichte Montage durch metallfreie Verarbeitung
•	2 Bahnen je Packung (ca. 2,99 m2)
3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

per Stück

279,00
inkl. Zustellung

per Stück

269,00
inkl. Zustellung

KOMMODE
•	Wildeiche melaminbeschichtet
•	Lade mit kugelgelagerten Metallschienen
•	Nischenfach, Klappe und  

2 Türen mit Soft-Close-System
•	167 x 43, 5 x 90 cm (H)
3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

A B  M O N TA G ,  08.04.
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DER RICHTIGE WEG

Für dich auch?
Entdecke unsere vielfältigen
Karrieremöglichkeiten!
Vorbehaltlich Satz- und Druckfehler.

FÜR DE-XIAN 
& SABINE.

HOME CREATION

FLEECEDECKE
•	mit Schlaufe
•	Gr. 150 x 200 cm

per Stück

8,99
​

NOVITESSE

RENFORCÉ BETTWÄSCHE
•	aus 100 % Baumwolle
•	Polster: Gr. 70 x 90 cm
•	Tuchent: Gr. 140 x 200 cm

per Garnitur

14,99
​

Ecocert 
Greenlife 
151830

KLEIDERBÜGEL 
ANTI-SLIP
mit drehbaren Haken
10 Stk.

per Packung

3,99
​

MIT RUTSCHHEMMEN-
DEM MATERIAL AN DEN 
SCHULTERN UND AUF 
DEM HOSENSTEG

A B  M O N TA G ,  08.04.
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TOYLINO

KLEINKINDER-
HOLZPUZZLE
für Kinder ab 12 Monaten 
geeignet

per Packung

3,49
​

per Packung

3,99
​

TOYLINO

HOLZ-GESCHICKLICHKEITSSPIEL
Spielespaß für die ganze Familie
•	Holz-Wackelturm,
•	Mikado,
•	Top the Bottle
•	etc.

KINDERBUCH KLEIN 
UND GROSSARTIG
starke Geschichten über Mut, 
Freundschaft, Gefühle und Selbst-
vertrauen und große Vorbilder: 
verschiedene Bilderbücher und 
eine tolle Vorbilder-Box für Kinder 
ab 3 und ab 5 Jahren

per Stück

3,99
​

VERSCHIEDENE 
MODELLE

TOYLINO

MEINE ERSTEN 
KINDERSPIELE 
AUS HOLZ
ab 2 Jahre geeignet

TOYLINO

LERNSPIELZEUG 
AUS HOLZ
fördert die Konzentration  
und Feinmotorik,
ab 1 Jahr geeignet

per Stück

12,99
​

TOYLINO

MATHEMATIK STECKSPIEL
•	fördert die Konzentration und Feinmotorik
•	spielerisch erstes Zahlenverständnis 

erlernen
ab 12 Monaten geeignet

per Stück

9,99
​

VERSCHIEDENE 
MODELLE

VERSCHIEDENE 
MODELLE

VERSCHIEDENE 
MODELLE

TOYLINO

HOLZ-MOTORIK-
STECKSPIEL
je nach Spiel ab 10 Monate

per Stück

9,99
​

VERSCHIEDENE 
SETS

per Stück

7,99
​
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FÜR UNSERE KLEINEN ZUM
PAW PATROL / PEPPA PIG / FROZEN

KINDER-RUCKSACK
L&D

KLEINKINDER-/KINDER-
LEGGINGS, DOPPELPKG.
Gr. 86 - 152

VERSCHIEDENE 
MODELLE

hofer.at/heutefuermorgen

MEHR NACHHALTIGKEIT  
BEI BAUMWOLLTEXTILIEN 

Wir setzen auf Nachhaltigkeitsstandards  
im Baumwollanbau 

Unser Ziel? Ab 2025 bieten wir Baumwolltextilien mit  
100 % zertifizierter Baumwolle an

VERSCHIEDENE 
FARBEN

per Packung

5,99
​

TOYLINO

HOLZ-MOTORIK-LERNSPIELE
hochwertiges Lernspielzeug aus Holz
je nach Produkt ab 2 Jahren geeignet

per Stück

6,99
​

HOME CREATION

FILZ-SORTIMENT KINDER
Tasche, Körbe oder Platzset, in hellgrau 
oder anthrazit

per Stück/Packung

4,99
​

Frozen: ©Disney PAW PATROL: ©2024 Viacom International Inc. PAW Patrol ©2024 & TM Spin Master 
Ltd. PEPPA PIG: ©2024 ABD Ltd/Ent. One UK Ltd/Hasbro

per Stück

6,49
​

A B  M O N TA G ,  08.04.
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L&D

KINDER- 
REGENSTIEFEL
Gr. 30 - 36

per Paar

11,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

LILY & DAN

KLEINKINDER- 
REGENSTIEFEL
Gr. 23 - 29

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

per Paar

9,99
​

LILY & DAN

KLEINKINDER-
LED-SCHUHE
Gr. 23 - 29

per Paar

11,99
​

BLINKEN BEI 
JEDEM SCHRITT

UP 2 FASHION BASICS

DAMEN-/HERREN-SNEAKER 
SOCKEN, BAUMWOLLE (BIO) 
Gr. 35 - 46
3 Paar

per Packung

2,49
​

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-SNEAKER
Gr. 37 - 41

per Paar

14,99
​

PAMPERS

BABY-DRY WINDELN/
PANTS MAXI PACK
•	Windeln Gr. 3 Midi, 124 Stk.,
•	Windeln Gr. 4 Maxi, 106 Stk.,
•	Pants Gr. 5 Junior, 82 Stk., 
•	etc.

per Packung

24,99
​

PAMPERS

FEUCHTTÜCHER 
SENSITIVE
12 x 52 Tücher

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

12,99
UVP*

0,02/Stück

per Packung

11,99

LILY & DAN

KINDER-SOCKEN
Gr. 19 - 42
10 Paar

per Packung

5,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MUSTER

MAMIA

BABY PANTS
Größe 5 
13 - 20 kg
20 Stk.

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Einsatz von 

Recyclingmaterial

dauerhaft erhältlich

per Packung

4,98
0,25/Stück

HOFER | 18 � HOFER | 19

21.03.2024   16:14:0721.03.2024   16:14:07at_2024_15_wop_00_18-19__Fogra48



ENDERS

GASGRILL URBAN  
INKL. TROLLEY
•	2 Edelstahlbrenner
•	emaillierter Gussrost
•	verchromte Topfroste
•	Garhaube aus pulverbeschichtetem Stahl
•	Maße: 94 x 42 x 34 cm (B x T x H)
•	Maße Grillrost: 48 x 32 cm (B x T)
•	Gesamtleistung: 4,4 kW
•	Gewicht: 13 kg
3 Jahre Garantie

ALLES FÜRS GRILLEN ZUM

per Stück

249,00
inkl. Zustellung

ENDERS

HOLZKOHLE KUGELGRILL 
CALDERA PRO XL
•	SWITCH GRID™-System ermöglicht viel-

fältiges Grillen durch folgende Einsätze:  
Sear Grate, Pizzastein, Geflügelbräter  
und Pfanne

•	große Grillfläche von über  
Ø 53,5 cm (2.248 cm²)

•	individuelle Hitzeregulierung durch 
Lüftungsschieber

•	integriertes Thermometer
•	komfortable Arbeitshöhe von ca. 78 cm
3 Jahre Garantie

per Stück

99,99
inkl. Zustellung

INKL. KARTUSCHEN-
HALTER-SET

INKL. WETTER-
SCHUTZHÜLLE

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

per Stück

149,00
inkl. Zustellung

ENDERS

GASGRILL URBAN
•	2 Edelstahlbrenner
•	emaillierter Gussrost
•	verchromte Topfroste
•	Garhaube aus pulverbe- 

schichtetem Stahl
•	Maße: 94 x 42 x 34 cm (B x T x H)

•	Maße Grillrost: 48 x 32 cm (B x T)
•	Gesamtleistung: 4,4 kW
•	Gewicht: 13 kg
3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

INKL. WETTER-
SCHUTZHÜLLE

AMBIANO

ELEKTRISCHER 
GRILL
•	2.200 W
•	Grillplatte aus Aluminium- 

druckguss mit 
Antihaftbeschichtung

•	abnehmbare 
Fettauffangschale

3 Jahre Garantie

GRILLSPASS FÜR WOHN-
ZIMMER, BALKON UND 
GARTEN

INKL. UNTERGESTELL 
MIT 4 STANDBEINEN 
UND ABLAGEFLÄCHE 
UND 2 KUNSTSTOFF-
ABLAGEN

LEICHT ZU REINIGEN

BBQ

UNIVERSAL-WETTER-
SCHUTZHÜLLEN
•	Maße: 103 x 50 x 91 cm (L x B x H)  

oder
•	Maße: 120 x 56 x 110 cm  

(L x B x H)
3 Jahre Garantie

per Stück

44,99
​

per Stück

19,99
​

A B  M O N TA G ,  08.04.
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BBQ

GRILLPLATTEN-SORTIMENT
emaillierte Grill-/Ofenplatten, hitzebeständig bis 
400 °C, spülmaschinen- sowie backofen- 
geeignet, schnittfeste Oberfläche:
•	rund: Ø 36 x 2 cm,
•	eckig: 42 x 29 x 2,5 cm oder
•	oval, Doppelpkg.: 30 x 17 x 2 cm
•	eckig, Doppelpkg.:  

32 x 13 x 2,5 cm

per Stück

8,99
​

BBQ

PIZZASTEIN
aus widerstandsfähigem Material, mit  
hervorragenden thermischen Eigen-
schaften, geeignet für Backofen, Gas- und 
Holzkohlegrills
•	Durchmesser rund: ca. 38 cm oder
•	Maße rechteckig: ca. 38 x 30 cm  

(L x B)

FÜR GRILL UND 
BACKOFEN GEEIGNET

BBQ

GRILLHOLZKOHLE/ 
HOLZKOHLEBRIKETTS
•	reines Naturprodukt
•	lässt sich leicht anbrennen
•	langanhaltende Glut für  

ein perfektes  
Grillvergnügen

4 kg

per Packung

5,99
1,50/kg

per Stück/Packung

9,99
​

MEHRGRILLEN
FÜRS GELD

EIN GUTES  
MORGEN BEGINNT 
MIT...HOFER 
HOLZKOHLE  
AUS BÜSCHEN 

FSC®-zertifizierte HOFER 
Holzkohle ohne Waldrodung 

Lebensräume bedrohter  
Tierarten bleiben erhalten 

Lebensgrundlage  
einheimischer Bevölkerung  

      wird gesichert

KETER

GRILL-BEISTELLTISCH XL
•	hochwertiger Arbeitstisch und Kunststoff-

schrank mit 200 l Fassungsvermögen
•	große Arbeitsfläche aus rostfreiem Edel-

stahl, Ablagefläche unter der Arbeitsplatte
•	wetterbeständig und UV-stabil
•	einfache Montage
•	inkl. 4 Edelstahlhaken, Geschirrtuch- 

halterund Küchenrollenhalter
•	Maße: 123,7 x 54 x 90 cm (L x B x H)
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

IDEALE HILFE BEIM 
GRILLEN, KOCHEN UND 
SERVIEREN

GROSSE FLEXIBILITÄT 
DANK EINGEBAUTER 
ROLLEN

per Stück

199,00
inkl. Zustellung

KETER

GRILL BEISTELLTISCH S
•	hochwertiger Arbeitstisch und 

Kunststoffschrank mit 100 l 
Fassungsvermögen

•	Arbeitsfläche aus rostfreiem 
Edelstahl, Ablagefläche unter 
der Arbeitsplatte

•	wetterbeständig und UV-stabil
•	inkl. 4 Edelstahlhaken, 

Geschirrtuchhalter und 
Küchenrollenhalter

•	Maße: 70 x 54 x 90 cm (L x B x H)
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

GROSSE FLEXIBILITÄT 
DANK EINGEBAUTER 
ROLLEN

hofer.at/heutefuermorgen

per Stück

299,00
inkl. Zustellung
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SIE UNSERE 
ENTDECKEN

HOFER.AT
ANGEBOTE AUF

per Stück

59,99
​

ALLES FÜR
DEN GARTEN ZUM

per Set

999,00
inkl. Zustellung

ALU-GARTEN-SET, 4-TEILIG
•	abnehmbare Sitz- und Rückenpolster
•	Alu-Tisch ca. 70 x 70 x 130 cm (H x B x T)
•	Lounge-Sessel, Doppelpkg.: ca. 84 x 69 x 74 cm (H x B x T)
•	Lounge-Sofa, 3 Stk.: ca. 84 x 74 x 185 cm (H x B x T)
3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

WETTERFEST

ALU-Gartenmöbel-SERIE:  

- hochwertige Aluminium-Leichtrahmen 
- pulverbeschichtet 
- zusammenklapp- bzw. stapelbar  
- veredeltes Polyestergewebe 
- UV-beständig 
- Die integrierte Quick.Dry-Schaumpolsterung ermöglicht  
   eine rasche Trocknung nach Regenschauern.

BELAVI

ALU-KLAPPSESSEL
•	angenehmer Sitzkomfort durch 11 mm  

extrastarke Quick-Dry-Schaum- 
polsterung

•	max. Belastbarkeit: 150 kg
•	Maße aufgeklappt:  

61,5 x 67 x 110 cm (B x T x H)
3 Jahre Garantie

PLATZSPAREND UND 
ZUSAMMENKLAPPBAR

per Stück

69,99
​

BELAVI

ALU-RELAXSESSEL
•	angehenmer Sitzkomfort durch 11 mm extrastarke 

Quick-Dry-Schaumpolsterung
•	max. Belastbarkeit: 150 kg
•	Maße aufgeklappt: 61 x 76 x 110 cm (B x T x H)
3 Jahre Garantie

A B  D O N N E R S TA G ,  11.04.
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BELAVI

ALU-SONNENSCHIRM
•	bequemes Öffnen mit Kurbelantrieb
•	Schirmdach neigbar mit 

3-Positionen-Knickvorrichtung
•	Bezug abnehmbar, waschbar mit 30 °C 

Handwäsche
•	witterungsbeständig und 

wasserabweisend
•	Höhe: 2,40 m, Ø 3 m
•	Mindestballastierung: 85 kg
3 Jahre Garantie

0

per Stück

44,99
​

per Stück

649,00
inkl. Zustellung

IN ANTHRAZIT,  
HELLGRAU 
ODER TAUPE

ALU-AUSZIEHTISCH
•	 robuster wetterfester 

Aluminiumtisch
•	massives Gestell mit 

Niveau-Ausgleich
•	ausziehbar von ca. 220 cm bis  

ca. 280 cm 
•	Tischbreite: 100 cm 
•	 mittels Synchron-Auszug kann der 

Ausziehmechanismus von einer 
Person allein bedient werden 

3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

BIETET PLATZ FÜR BIS ZU 8 PERSONEN

EINFACHE „BUTTERFLY“-AUSZIEH-
MECHANIK MIT VERRIEGELUNG: DER 
MITTELTEIL DER TISCHPLATTE WIRD 
EINFACH UND PLATZSPAREND VER-
SENKT

per Stück

49,99
​

BELAVI

ALU-KLAPPTISCH
•	Tischplatte aus gehärtetem 

Sicherheitsglas in Granitoptik
•	Maße: 70 x 70 x 74 cm (B x T x H)
3 Jahre Garantie

PLATZSPAREND  
ZUSAMMENKLAPPBAR
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BELAVI

HOCHLEHNER-AUFLAGE 
BEDRUCKT
•	aus Baumwolle und Polyester
•	Maße: 115 x 48,5 x 8 cm (L x B x H)

BELAVI

NIEDRIGLEHNER-AUFLAGE 
BEDRUCKT
•	aus Baumwolle und Polyester
•	Maße: 109 x 45 x 8 cm (L x B x H)

per Stück

8,99
​

©
 Karlheinz Sollbauer

HOTEL VILLA LAURUS ***
2, 3 oder 4 Nächte, Frühstück
inkl. „Die Gärten von Schloss Trauttmansdorff“

Reisecode: 9776814

29.03.24 – 01.11.24

ITALIEN/TRENTINO-SÜDTIROL

MERAN ab 169,00
pro Person/Aufenth. 

hofer-reisen.at01 38 600 ab sofort buchbar

BELAVI

LIEGENAUFLAGE 
BEDRUCKT
•	aus Baumwolle und Polyester
•	Maße: 191 x 60 x 8,0 cm (L x B x H)

PASSEND ZUM 
ALU-STAPELSTUHL

PASSEND ZUM  
ALU-KLAPPSESSSEL

per Stück

9,99
​

BELAVI

SITZKISSEN BEDRUCKT, 
DOPPELPKG.
•	aus Baumwolle und Polyester
•	Maße: 46,5 x 46 x 6,5 cm (L x B x H)

per Packung

7,99
​

per Stück

17,99
​

IN ANTHRAZIT, 
BEIGE ODER GRÜN

A B  D O N N E R S TA G ,  11.04.
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GARDENLINE

TELESKOP-GETRIEBESCHEREN
Heckenschere, Wellenklinge:
•	ausziehbar von ca. 72 - 92 cm
•	max. Schnittleistung: ca. 6 mm,
Getriebe-Bypass-Schere:
•	ausziehbar von ca. 62 - 83 cm
•	max. Schnittleistung: ca. 40 mm oder
Getriebe-Amboss-Schere:
•	ausziehbar von ca. 64 - 83 cm
•	max. Schnittleistung: ca. 40 mm

per Stück

13,99
​

AMBOSS-SCHERE

MEHR KRAFT DURCH 
GETRIEBETECHNIK INFO

Teleskopgriffe erweitern die Reichweite 
und ermöglichen das Schneiden von 
höheren Ästen.

GARDENLINE

GARTENWERKZEUGE
inkl. PE-Beutel zum Schutz des Werkezugkopfes

per Set

3,99
​

GARDENLINE

KINDER GARTEN- 
GERÄTE-SET
bestehend aus: Gießkanne, 
Pflanzschilder, Rechen,  
Spaten, Schaufel, Rundkelle 
und Rundschaufel

GARDENLINE

SPATEN/GRABEGABEL/
SCHAUFEL
•	verschiedene Gartenwerkzeuge
•	Material aus rostfreiem Stahl
3 Jahre Garantie

per Stück

17,99
​

GARDENLINE

KINDER- 
GARTENGERÄTE
•	Besen,
•	Spitzspaten,
•	Rechen,
•	etc.

per Stück

2,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

per Set

7,99
​

WELLENKLINGEN-
SCHERE
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Das neue Flugblatt ist da.

Keine HOFER Angebote
mehr verpassen!

Jetzt
anmelden!

Angebote wöchentlich bequem  
aufs Smartphone erhalten. 

Einfache Anmeldung.

Unser Flugblatt auf WhatsApp.

KEINE ANGEBOTE
MEHR VERPASSEN UND
SPAREN ZUM

Jetzt scannen 

und anmelden.

BELAVI

SOLAR-AUSSENDEKO
•	weißes, bernsteinfarbenes oder farbiges Licht  

(7 versch. Farben) einstellbar
•	solarbetrieben und inkl. Dämmerungssensor
•	inkl. Erdspieß und Akku
•	Leuchtdauer: ca. 8 h (bei voller Aufladung)
•	Maße: Kugel: 30 cm Ø, Stein: 40 x 31 x 20 cm (L x B x H) 

oder flache Kugel: 35 cm Ø
3 Jahre Garantie

GFP

GERÄTESCHRANK  
AUS METALL
•	Maße: 156 x 84 x 131 ( T x B x H)
•	Farbe: Anthrazit
•	Stabile Konstruktion 
•	Komfortable Doppeldrehtür
•	Verriegelung mit Knebel-Zylinderschloss
3 Jahre Garantie

per Stück

429,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

AUS HOCHWERTIGEM 
STAHL GEFERTIGT

EINFACHER AUFBAU

EDLES DESIGN MIT 
PERFEKTER FUNK-
TIONALITÄT

per Stück

24,99
​

CASALUX

SOLAR WEGBELEUCHTUNGSSCHEIBEN
•	Farbtemperatur: 3.000 K
•	Lebensdauer: 30.000 h
•	Lichtstärke: 20 Lm
•	Maße: Ø 11.5 cm
3 Jahre Garantie
4 Stk.

per Packung

11,99
​

A B  D O N N E R S TA G ,  11.04.
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TOYLINO

HOLZ-PFERD
•	Maße aufgebaut: ca. 103 x 50,8 x 96-99 cm (L x B x H)
•	Beine in zwei verschiedenen Höhen montierbar,  

inkl. Bodenfixierung
•	inkl. Schweif, Mähne,  

Halfter und Zügel

per Stück

59,99
​

INKL. STAURAUM,  
ÖFFNUNG CA. 130 X 99 MM

FÜR DIE NUTZUNG IM 
GARTEN GEEIGNET

BELAVI

BEET- UND WEGEINFASSUNG
•	wetterfest
•	beliebig erweiterbar durch weitere Segmente
•	stabiler Stand durch Erdspieße, Maße: 45 x 55 cm (H x B)
3 Jahre Garantie

GARDENLINE

RASENKANTENPROFILE
bestehend aus 4 Rasenkanten zu je 119,5 cm 
3 Jahre Garantie

WINKEL BIS 90°  
MÖGLICH

per Stück

9,99
​

EINFACHE MONTAGE 
DURCH STECKSYSTEM

GARDENLINE

SPEZIALDÜNGER
organisch-mineralischer Dünger mit 
verschiedenen Spurenelementen
2,5 kg

per Packung

3,49
1,40/kg

MIT INDIVIDUELLER 
DÜNGEEMPFEHLUNG 
AUF DER VERPACKUNG

per Packung

19,99
​

CASALUX

SOLAR WEGBELEUCHTUNGSSCHEIBEN
•	Farbtemperatur: 3.000 K
•	Lebensdauer: 30.000 h
•	Lichtstärke: 20 Lm
•	Maße: Ø 11.5 cm
3 Jahre Garantie
4 Stk.

N:11%  

P:4,2%  

K:13%

Rosen

N:9%

  P:5%

  K:9%

Beeren
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MAGINON

WILDKAMERA 4G  
MIT SIMKARTEN SLOT
•	LTE Simkarten Slot zur Verbindung  

mit einem Mobiltelefon/Tablet
•	bis zu 24 MP (interpoliert) Bildauflösung,  

Videofunktion für Videos mit bis zu 1080 P
•	eingebautes Mikrofon und Lautsprecher
•	Tagesaufnahmen in Farbe,  

Schwarz-Weiß bei Nacht
•	Objektiv: F=4,3 mm,  

F/NO=2,0, Sichtfeld (FOV)=80°
•	Standby Zeit von 3 Monaten
3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

APP ZUR ÜBERTRAGUNG 
VON FOTO-DATEN AUFS 
HANDY

INKLUSIVE HOT-SIMKARTE

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

199,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

149,00

per Stück

3.799,00
inkl. Zustellung

WEKA

DESIGNHAUS
•	mit großem Loungeanbau  

295 x 240 cm 
•	Anbau kann links oder rechts 

montiert werden 
•	Unterkonstruktion aus kessel-

druckimprägniertem Boden-
belag zum optimalen Schutz vor 
Witterungseinflüssen

•	inkl. hochwertiger  
Dacheindeckung  
(selbstklebende Dachbahn) 

•	inkl. langlebiger Wetterschutz-
farbe in anthrazit RAL7016 und 
weiß RAL 9016

•	Maße 226 x 575 x 314 cm  
(H x B x T) 

5 Jahre Garantie 

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

HOME CREATION

GARTENTISCHDECKE XXL
Gr. 140 x 230 cm

per Stück

14,99
​

WEITERE FARBEN

A B  D O N N E R S TA G ,  11.04.
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16 MM DACHSTÄRKE 
UND FUSSBODEN-
STÄRKE

21 MM WANDSTÄRKE

ohne Aufbau

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

GARTENHAUS ANTHRAZIT
•	Unterkonstruktion aus kesseldruckimpräg-

niertem Bodenbelag zum optimalen Schutz 
vor Witterungseinflüssen

•	Sockelmaß: 235 x 209 cm (B x T)
•	Gesamthöhe: 227 cm
5 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

FÜR LEITERN & 
SOLARDUSCHEN

GARDENLINE

GARTEN-ABFALLSACK
•	Pop-up-Garten-Abfallsack, selbststehend: 100 l
•	Garten-Abfallsack, Doppelpkg.: 120 l oder
•	Garten-Abfallsack: 272 l

per Stück

4,99
​

BESONDERS HALTBARE 
DOPPELNÄHTE

2 TRAGEGRIFFE UND  
2 ENTLEERUNGSGRIFFE

WASSERABWEISEND 
UND REISSFEST

HOME CREATION

SCHMALE TÜRMATTE
für den Innen- und Außenbereich,  
Gr. 30 x 75 cm

per Stück

8,99
​

POOL STAR

OUTDOOR- 
BODENELEMENT
•	aus langlebigem  

WPC-Material mit rutsch- 
hemmender Oberfläche

•	bereits zusammengebaut in 
massiver Ausführung

•	Maße: 101 x 63 x 4,5 cm  
(L x B x H)

per Stück

2.149,00
inkl. Zustellung

GÜNSTIGER
JETZT NOCH

Der Stattpreis ist der Preis 
unserer Aktion vom 17.05.2023.

VERSCHIEDENE 
MODELLE

49,99

-44%
per Stück 89,99

​
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GARDENLINE

PFLANZENROLLER
•	mit 4 Rollen und zwei 

Feststellbremsen
•	max. Belastung: ca. 60 kg
•	rund: ca. Ø 30 x 7,4 cm
•	quadratisch: ca. 30 x 30 x 7,4 cm

per Stück

5,99
​

BELAVI

RILLEN-PFLANZTOPF KLEIN
für den Innen- und Außenbereich geeignet
•	rund: Ø 39,5 cm, Höhe: 31 cm, Pflanzvolumen je nach 

Modell: ca. 24 - 25,5 l oder
•	quadratisch: Maße: 39,5 x 39,5 x 42 cm (L x B x H),  

Pflanzvolumen je nach Modell: ca. 40 - 43,

per Stück

14,99
​

IN ANTHRAZIT 
ODER STEINGRAU

BELAVI

RILLEN-PFLANZTOPF GROSS
•	rund: Ø 39 cm, Höhe: 60 cm, Pflanzvolumen: 47 l oder
•	quadratisch: Maße: 39 x 39 x 60 cm (L x B x H),  

Pflanzvolumen: 63 l

IN ANTHRAZIT  
ODER  
STEINGRAU

per Stück

19,99
​

VERSCHIEDENE 
MODELLE

STOSSFEST, 
FROSTSICHER UND  
UV-BESTÄNDIG

BELAVI

TERRAZZO- 
PFLANZGEFÄSSE
•	aus Zement-Stein-Fiberglas-Mischung
•	frostfest
•	mit Entwässerungsloch im Boden
•	Maße: 37 x 37 x 32 cm (L x B x H)

per Stück

39,99
​

STOSSFEST, FROSTSICHER 
UND UV-BESTÄNDIG

BELAVI

BALKONKASTEN  
MIT WASSERRESERVOIR
•	zur gleichmäßigen Bewässerung
•	witterungsbeständig
•	Maße: 60 x 19,6 x 17 cm (L x B x H)

per Stück

4,99
​

MIT WASSERRESERVOIR

VERSCHIEDENE 
MODELLE

A B  D O N N E R S TA G ,  11.04.
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BELAVI

PFLANZTOPF MIT  
MODULARER  
RANKHILFE
•	Pflanztopf bestehend aus:  

Blumentopf, Wasserreservoir,  
4x Steighilfeelemente,  
4x Pflanzenhalter, 4x Stecker,  
Bewässerung und Docht

•	Volumen Pflanztopf: 17 l
•	Maße Blumentopf:  

29 x 29 x 59 cm (B x B x H)
•	Höhe: max. 107 cm

per Stück

9,99
​

GARDENLINE

BLUMENERDE 
TORFFREI*
Universalerde zum Topfen sowie 
Umtopfen von Zimmer- und 
Kübelpflanzen
50 l

*Diese Artikel sind nur in ausgewählten Filialen erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at

GARDENLINE

PFLANZERDE  
TORFFREI*
ideal für Neuanpflanzungen und 
zur Bodenverbesserung im Garten, 
Gießwasser und Nährstoffe werden in 
den Tonmineralien gespeichert und 
bedarfsgerecht abgegeben
50 l

GARDENLINE

RINDENDEKOR*
vermindert Unkrautwuchs und 
eine frühzeitige Austrocknung 
des abgedeckten Bodens,  
Körnung 10-40 mm
50 l

FLORELIA NATUR

TOMATEN-/ 
GEMÜSEERDE  
TORFFREI*
für den biologischen Landbau 
geeignet, pflanzlich aufgedüngte 
Spezialerde, eignet sich hervorragend 
für Gemüsekulturen mit besonders 
hohen Nährstoffansprüchen wie z. B. 
Tomaten, Paprika, Gurken etc.
35 l

WIR BIETEN ZU 100 %
TORFFREIE ERDE AN!

   Schützt die Moore
   Schützt die Artenvielfalt 
   Schützt das Klima

hofer.at/heutefuermorgen

BELAVI

KARTOFFEL-PFLANZTOPF
•	innerer Topf 35 cm/38 cm x 27,7 cm
•	äußerer Topf 33,5 cm x 27,1 cm
•	Volumen ca. 16 l

per Stück

6,99
​

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren bisher gültigen Verkaufspreis.

3,49
per Packung 3,99

​

JETZT NOCH 
GÜNSTIGER

4,49
per Packung 4,69

​

JETZT NOCH 
GÜNSTIGER

4,79
per Packung 4,99

​

JETZT NOCH 
GÜNSTIGER

3,49
per Packung 3,99

​

JETZT NOCH 
GÜNSTIGER
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DIPLADENIA
im 19-cm-Topf, Höhe inkl. Topf:  
ca. 80 cm, in den Blütenfarben 
Rosa, Rot und Weiß

*Der Artikel ist nur in ausgewählten Filialen erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at

PETUNIEN-/FUCHSIEN-AMPEL*
im 21-cm-Ampeltopf, in verschiedenen Sorten  
und Blütenfarben

per Stück

5,99
​

per Stück

11,99
​

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

ITALIENISCHE 
BLÜHPFLANZE
im 14-cm-Topf, Höhe inkl. Topf:  
ca. 20-35 cm (je nach Sorte),  
in verschiedenen Sorten wie z.B. 
Nelke, Strohblume, Gazanie, etc.

per Stück

3,49
​

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-PFLÜCKSALATE*
6 Stk. Presswürfel im Karton zum  
Mehrfachernten, verschiedene Sorten 
wie Rucola, Lollo Rosso etc.

per Tray

1,49
​

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

A B  D O N N E R S TA G ,  11.04.
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ERDBEERPFLANZE*
im 6er-Tray, Pflanzenhöhe inkl. 
Topf: mind. 14 cm, einmal- und 
mehrfachtragende Sorten
* winterhart

per Tray

3,79
​

*Der Artikel ist nur in ausgewählten Filialen erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at

ITALIENISCHER  
SCHOPFLAVENDEL
Im lavendelfarbenen 19-cm-Topf, Höhe inkl. 
Topf: mind. 40 cm, bienen- und schmetter-
lingsfreundliche Garten- und Kübelpflanze 
mit intensiv duftenden Blüten

per Stück

5,99
​

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-PAPRIKA-/CHILIRARITÄT*
im 12-cm-Topf, verschiedene Sorten  
wie 'Habanero', 'Jalapeño', Paprika 'Violetta' etc.

per Stück

2,29
​

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KINDER- 
SNACKGEMÜSE
im 12-cm-Topf, verschiedene 
Sorten wie rote Cocktailtomate, 
Minigurke, Spitzpaprika etc.

per Stück

2,29
​

Aufgrund der Witterung können 
die Sorten abweichen.

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-TOMATENMIX*
6 Stk. im Karton, verschiedene 
Sorten wie rote Cocktailtomate, 
schwarze Cocktailtomate, Salat-
tomate etc.

Aufgrund der Witterung können  
die Sorten abweichen.

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

per Tray

6,99
​

Aufgrund der Witterung können 
die Sorten abweichen.

CHILI IN VERSCHIEDENEN 
SCHÄRFEN ERHÄLTLICH
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Eurotours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel, 

Wellnessbereich „Alpenwelt 
FelsenBAD&SPA“ 1.600 m²

Saunabereich 
„VinoSPA“ 1.000 m²

Direkt am Ennsradweg

MY ALPENWELT RESORT ****S

Termine
07.04.24 – 21.12.24

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension
•	Kinderbetreuung (So – Fr) sowie 

In- & Outdoor Kinderwelt im 
Sommer und Herbst

•	Gästekarte sowie FREE 
Mountain Card

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,- p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9770066

LANDGUT & SPA ALTHOF RETZ ****

Termine
25.04.24 – 30.12.24

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension
•	1 x Heurigenjause am Abend im 

Rahmen der Halbpension
•	1 x Weinverkostung in der haus-

eigenen Vinothek (3 Proben)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.
 
 
Reisecode: 9780393

APPARTHOTEL PANORAMA ***

Termine
01.05.24 – 08.09.24

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension
•	Benutzung des Saunabereichs
•	E-Bike für die Dauer des Aufent-

haltes (bei Buchung DZ „Balkon 
inkl. E-Bike“)

•	Salzburger Sportwelt Card

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9776605

HUNGUEST BÜK ****

Termine
09.04.24 – 22.12.24

Inklusiv-Leistungen
•	 Verpflegung: Halbpension bzw. All-

inclusive (je nach Zimmerkategorie)
•	 2 x, 3 x, 4 x, 5 x, 6 x bzw. 7 x Eintritt(je 

nach Aufenthaltsdauer) in das Heil- 
und Erlebnisbad (exkl. Sauna) der 
Therme Bük

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe: 
ca. € 2,- p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9758457

2, 3, 4 ODER 5 NÄCHTE, HP

SALZBURG/HOHE TAUERN

KÖNIGSLEITEN

2 – 7 NÄCHTE, HP

NIEDERÖSTERREICH/WEINVIERTEL

RETZ

2, 3, 4 ODER 7 NÄCHTE, HP

SALZBURG

FLACHAU

2 – 7 NÄCHTE, HP BZW. AI

UNGARN

BÜK

B U C H B A R  V O N  03.04.24 – 16.04.24 NOCH MEHR
REISEANGEBOTE
JETZT ONLINE!
Diese und viele weitere Angebote sind 
buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 
20 Uhr am letzten Tag der angegebenen 
Buchungsperiode.

Infos zu Inklusiv-Leistungen, Zimmern, 
Kinderermäßigungen und zu allen Preisen 
erhalten Sie telefonisch (8 – 22 Uhr) oder 
rund um die Uhr online.

01 38 600 oder hofer-reisen.at

IHRE HOFER REISEN 
VORTEILE IM ÜBERBLICK

RUNDUM VERSORGT

RISIKOLOS VERLÄSSLICH

EINFACH

QUALITÄTGÜNSTIG

ab 129,00
pro Person/Aufenth. 

ab 274,00
pro Person/Aufenth. 

ab 179,00
pro Person/Aufenth. 

ab 169,00
pro Person/Aufenth. 
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Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen,  
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten.

HOTEL ****
3 Tage/2 Nächte, ÜF 
Inkl. Stadtbesichtigung & Ticket für eine Vorstellung in der Arena di Verona
10.07.24 – 09.08.24, Reisecode: 9779170

BUSREISE/ITALIEN

ARENA DI VERONA

MAGAL HOTEL BY AMINESS ***
4 Tage/3 Nächte, HP plus
30.05.24 – 02.06.24, Reisecode: 9780840

BUSREISE

KROATIEN

HOTEL ***
2 Tage/1 Nacht, ÜF  
Inkl. Open Air Live TV Show Ticket
15.06.24 – 16.06.24, Reisecode: 9777149

BUSREISE/KÄRNTEN

WENN DIE MUSI SPIELT

UschaiqirUschaiqir
BuraidaBuraida

FaydFayd
Ha‘ilHa‘il

al-‘Ulaal-‘Ula
ChaibarChaibar
MedinaMedina RiadRiad

DschiddaDschidda

HOTELS

Termine
09.10.24 – 14.12.24

Inklusiv-Leistungen
•	Linienflug (Economy Class) mit Turkish Airlines ab/bis Wien via Istanbul 

nach Riad und retour von Jeddah inkl. 30 kg Gepäck
•	10 x Übernachtung in Hotels der gehobenen Mittelklasse
•	1 x Early Check-in im Hotel in Riad (Tag 2)
•	Verpflegung: Halbpension
•	Alle Transfers, Ausflüge, Eintritte und Besichtigungen lt. Reiseverlauf
•	Örtliche deutschsprachige Reiseleitung

Highlights
•	Entdecken Sie das moderne und gastfreundliche Land Saudi-Arabien, 

welches erst seit 2019 von westlichen Touristen bereist werden kann
•	Faszinierende Landschaften mit bizarren Felsformationen und 

Relikten aus uralten Kulturen
•	1001 Nacht hautnah erleben

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe (zahlbar vor Ort), E-Visum Saudi-Arabien. 
Eigenanreise zum Flughafen.

Reisecode: 9777014

11 TAGE/10 NÄCHTE, HP

RUNDREISE

SAUDI-ARABIEN

ab 199,00
pro Person/Aufenth. 

ab 329,00
pro Person/Aufenth. 

ab 399,00
pro Person/Aufenth. 

ab 3.599,00
pro Person/Aufenth. 

HOTEL WALDESRUH ***

Termine
25.04.24 – 03.11.24

Inklusiv-Leistungen
•	 	Verpflegung: Halbpension

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.
 

Reisecode: 9780355

2 – 7 NÄCHTE, HP

NIEDERÖSTERREICH

GÖSTLING AN DER YBBS
2 – 7 NÄCHTE, OV

KROATIEN/ISTRIEN

TAR BEI POREČ
TOP-PREIS

pro Person/Aufenth. 

ab 59,00

REISESCHNÄPPCHEN	 REISESCHNÄPPCHEN
Inkl. Wilde Wunder Card

TOP-PREIS

ab 99,00
pro Person/Aufenth. 

BOUTIQUE CAMPING 
SANTA MARINA *****

Termine
19.04.24 – 06.10.24

Inklusiv-Leistungen
•	Energiepauschale, Endreinigung

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 1,60 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9767221

Stressfrei reisen und 
entspannt ankommen.

AlUla

Riad
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UNSEREM MEHRWEG-
PFANDSYSTEM

Ein GUTES MORGEN 
beginnt mit …

Alle HOFER Filialen in ganz Österreich 
verfügen bis Ende 2024 über ein Pfandsystem 
für Mehrweggebinde.

Um die Pfand-Rückgabe zu erleichtern, ist der 
Großteil der Pfandautomaten im Eingangsbereich 
zu finden.

In den Filialen mit Pfandautomat können alle  
in der jeweiligen HOFER Filiale erhältlichen  
Flaschentypen und Kisten zurückgegeben werden.

Die Mehrwegflaschen der „Zurück zum Ursprung“ 
Produkte BIO-Haferdrink und BIO-Bergbauern  
Heumilch können schon jetzt in allen Filialen  
österreichweit zurückgegeben werden – auch  
in jenen ohne Pfandautomat.

Jetzt Filialen mit Mehrweg-
Pfandsystem entdecken

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-HAFERDRINK IN 
DER GLASFLASCHE
aus Waldviertler Hafer
1 l

per Flasche

1,99
 

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-HEUMILCH IN 
DER GLASFLASCHE**
aus der Region Kitzbüheler Alpen 
oder Murau
1 l

per Flasche

1,75
​

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

MINERALWASSER IN 
DER GLASFLASCHE
prickelnd
1 l

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-NATURJOGHURT 
IM GLAS*
aus der Region Kitzbüheler Alpen
450 g

per Flasche

0,55
​

per Glas

1,59
3,53/kg

**Wir führen unterschiedliche Verpackungen. In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten.
*Der abgebildete Artikel ist nicht in allen Filialen erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at/pfand

HOFER | 36 Medieninhaber und Herausgeber: HOFER KG, FN 580006 a, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: Walstead-Leykam Druck GmbH & Co KG, 7201 Neudörfl. 15/24
Bitte sammeln Sie Altpapier für das Recycling.

Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Ab-
gabe nur in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nachfrage, am ersten Aktionstag ausverkauft sein, 
bitten wir um Verständnis. Bei Textilien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elektro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät 
gleichwertiger Art unentgeltlich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER Online Shop“ Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwerti-
ger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabe-
stellen finden Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Kein Pfand, sofern nicht ausdrücklich ausgewiesen. Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbolfo-
tos. Wir führen unterschiedliche Verpackungen. In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und 
Aktionsartikelangebot führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. 

EU Ecolabel : AT/053/005
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